МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать девятое заседание первого созыва)

от 15.02.2023 года                      № 195
О внесении изменений в Решение Совета Депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 13.11.2019 № 19 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение Совета Депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 13.11.2019 № 19 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» (в редакции Решения от 04.08.2021 № 114) (далее - Решение) следующее изменение:

1.1. Признать утратившими силу пункты 4, 5 и 6 Решения.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь»
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                      Т.В. Комарова